



Bo Kaunitz utsedd till ny styrelseordförande i EFFSO Group

Stockholm, 27 januari 2025: Vid en extra bolagsstämma som hölls den 23 januari 2025 valdes Bo Kaunitz till ny styrelseordförande i EFFSO Group, ett marknadsledande konsultföretag inom inköp och supply chain.

EFFSO Group består av flera bolag, där det största, EFFSO, är ett av Nordens ledande management-konsultföretag specialiserat på inköp. Sedan starten för 18 år har koncernen framgångsrikt kombinerat snabb tillväxt med god lönsamhet och starkt kundfokus. Hösten 2023 välkomnades Sobro som ny ägarpartner och som ett led i detta har EFFSO Group nu utsett Bo Kaunitz till ny styrelseordförande.

Bo Kaunitz har över 30 års erfarenhet från ledande roller på globala managementkonsultföretag som Accenture, Kearney och Oliver Wyman med flera. Han har en gedigen bakgrund inom rådgivning, affärsutveckling och storskaliga transformationer, med särskild expertis inom branscher som tillverkningsindustri, fordonsindustri, riskkapital, detaljhandel och finansiella tjänster. Hans kompetens omfattar även nyckelområden som inköp, supply chain och kostnadsoptimering.

- ”Jag har följt EFFSOs spännande tillväxtresa över åren och är imponerad av företagets starka företagskultur, höga kundnöjdhet och djupa kompetens. Jag ser verkligen fram emot att tillsammans med den starka ledningen och ägarpartnern Sobro fortsätta utveckla EFFSO Group till nästa nivå”, säger Bo Kaunitz.
- ”Bo har en unik kompetens inom inköpsområdet kombinerat med lång erfarenhet av att bygga upp och utveckla konsultföretag. Vi ser ett stort värde i att få ta del av hans erfarenheter och tillsammans ytterligare stärka vårt erbjudande till kunder i Norden,” säger Mattias Hultheimer, EFFSO Groups koncernchef och grundare.
- ”Vi välkomnar Bo Kaunitz till EFFSO Groups styrelse. Med sin omfattande erfarenhet och ledarskapsförmåga kommer Bo att spela en viktig roll i att stödja EFFSO Group i nästa fas av tillväxt och utveckling”, säger Maxim Berglund, Partner på Sobro.

Om EFFSO Group

EFFSO Group är en marknadsledande koncern av svenska inköpstjänsteföretag. Verksamheten grundades 2007 och har en total omsättning på ca 170 mkr. I gruppen ingår EFFSO, Nordens ledande inköpstjänsteföretag, EFFSO Upphandling som erbjuder högkvalitativa upphandlingstjänster samt TRINT, specialistkonsulter för kollektivtrafikbranschen. Läs mer på effso.se och trint.se.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Hultheimer, Koncernchef EFFSO Group

Telefon: +46 708 94 43 00

E-post: mattias.hultheimer@effso.se